
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №19-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 19-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12978809 126029
9

Аніканов Ярослав Ростиславович 053051 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

2 12948746 126029
9

Ащеулов Богдан Сергійович 153064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001401 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

1



3 12942954 126029
9

Бобошко Владислав Владиславович 44034576 KX 22.02.2013 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

134,000

4 12964880 126029
9

Богданов Володимир Ігорович 007840 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

134,000

5 12965857 126029
9

Бродовий Олександр Анатолійович 35369278 KB 29.08.2008 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

6 12966277 126029
9

Воробйов Віктор Вікторович 19006802 MB 26.06.2010 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

136,400

7 12979250 126029
9

Голованов Ігор Михайлович 13824259 KC 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

8 12942587 126029
9

Дацький Олександр Вікторович 153061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001963 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

121,200

9 12952792 126029
9

Довженко Богдан Станіславович 033365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066724 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

122,000

10 12905653 126029
9

Жосан Євген Віталійович 110295 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

137,600

2



11 12967275 126029
9

Караськов Дмитро Анатолійович 14611337 BH 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

135,200

12 12967776 126029
9

Качалов Руслан Олександрович 065172 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

131,600

13 12942971 126029
9

Кіндіченко Владислав Вікторович 153107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067584 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

116,600

14 12942823 126029
9

Коваль Сергій Васильович 10439692 KC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0089985 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

112,600

15 12979497 126029
9

Козаченко Сергій Валентинович 30429197 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

131,600

16 12992176 126029
9

Компанієць Дмитро Олегович 141634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058015 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

119,200

17 12968288 126029
9

Коцан Олег Анатолійович 34668121 AP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

135,200

18 12908044 126029
9

Кочерга Андрій Сергійович 39320879 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

138,800

3



19 12968406 126029
9

Кулик Вячеслав Іванович 45475205 TA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

20 12968539 126029
9

Лементарьов Денис Миколайович 41334481 KC 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

140,000

21 12979655 126029
9

Ловчук Володимир Олександрович 29938889 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

22 12932811 126029
9

Маламуж Володимир Олександрович 28213314 EP 16.09.2005 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

135,200

23 12968758 126029
9

Нікітін Едуард Анатолійович 41976106 KB 30.11.2011 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

131,600

24 12979900 126029
9

Панчишин Антон Володимирович 37292866 KC 22.06.2009 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

135,200

25 12973151 126029
9

Піддубний Олександр Сергійович 35191127 KC 30.06.2008 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

138,800

26 13051880 126029
9

Пугач Сергій Миколайович 37734060 KC 12.02.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073240 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

120,800

4



27 12999701 126029
9

Сердюк Максим Сергійович 037405 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095554 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

137,300

28 12975648 126029
9

Сердюк Сергій Станіславович 937616 УB 16.06.1992 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

29 12943726 126029
9

Сіваченко Віталій Ігорович 41289585 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094039 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

111,400

30 12922088 126029
9

Сімагін Антон Федорович 40164155 XE 25.05.2011 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

130,400

31 13001685 126029
9

Ткаченко Олександр Миколайович 47510062 HP 18.07.2014 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

32 12976436 126029
9

Ушаков Максим Євгенович 47770234 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

134,000

33 12980116 126029
9

Філіпов Віталій Вікторович 30429217 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

137,600

34 12851720 126029
9

Халізов Дмитро Сергійович 025065 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

5



35 12911597 126029
9

Шевченко Вадим Олександрович 104843 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

135,200

36 12977089 126029
9

Шкуруп Анна Олександрівна 32309179 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

135,200

37 12976824 126029
9

Шкуруп Віталій Олександрович 47289193 KC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

132,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 19-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896283 117108
6

Абрамов Владислав Віталійович 142227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 12729153 117108
6

Алдошин Олександр Борисович 006460 M16 31.01.2016 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 12813281 117108
6

Ампілогов Ярослав Геннадійович 118799 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7



4 12810474 117108
6

Арабов Віктор Юрійович 160918 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

5 12807854 117108
6

Берестенко Владислав Ігорович 45193832 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6 12716011 117108
6

Білопольський Сергій Олександрович 41986214 KC 10.02.2012 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 12849674 117108
6

Бочкарьов Євген Олександрович 29779675 KC 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8 13003327 117108
6

Братухін Сергій Васильович 34359843 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9 12742221 117108
6

Бринза Ростислав Анатолійович 41289032 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10 12847111 117108
6

Бродовський Станіслав Володимирович 141106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 12808787 117108
6

Брослав Борис Васильович 23438320 KC 21.07.2003 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12 12807459 117108
6

Бугаєнко Сергій Миколайович 36756329 KC 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13 12813217 117108
6

Вовк Максим Віталійович 189479 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

14 12861179 117108
6

Войтенко Ілля Едуардович 103421 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

15 12921382 117108
6

Воронін Данило Сергійович 118688 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8



16 12849784 117108
6

Гаврилюк Сергій Петрович 022008 B17 14.04.2017 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

17 12828418 117108
6

Ганул Дмитро Володимирович 253122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

18 12804064 117108
6

Гаркавенко Іван Миколайович 17106548 KB 12.07.2001 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

19 12809869 117108
6

Глапшун Валентин Юрійович 150972 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

20 12806177 117108
6

Горпинченко Максим Сергійович 34358768 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

21 12804287 117108
6

Грабчак Володимир Геннадійович 169500 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

22 12809428 117108
6

Гридасов Віктор Павлович 40841823 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

23 12812641 117108
6

Грушковський Михайло Олександрович 47287061 KC 30.06.2014 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

24 12803142 117108
6

Дем`яненко Віктор Олегович 171918 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

25 12933649 117108
6

Демченко Денис Олегович 013711 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

26 12851311 117108
6

Дзюбенко Роман Анатолійович 24035356 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

27 12762926 117108
6

Долгоєров Володимир Володимирович 39603218 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9



28 12832097 117108
6

Драндалуш Іван Васильович 41330502 KC 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

29 12712947 117108
6

Дуда Олександр Павлович 21050486 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

30 12827824 117108
6

Іванець Олександр Юрійович 050241 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

31 12805044 117108
6

Ігнатьєв Олександр Денисович 126766 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

32 12812625 117108
6

Кеварков Євген Вікторович 34332960 KC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

33 12829524 117108
6

Кличко Микола Олександрович 150956 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

34 12807398 117108
6

Ковальчук Володимир Миколайович 104839 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

35 12804925 117108
6

Козир Віктор Миколайович 34804913 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

36 12827044 117108
6

Колеснік Максим Юрійович 117211 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

37 12835457 117108
6

Коломієць Володимир Петрович 628756 ЦB 26.06.1993 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

38 12826373 117108
6

Кононученко Вадим Леонідович 44010830 KB 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

39 12805491 117108
6

Костюк Євген Сергійович 43517499 KC 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10



40 12989744 117108
6

Косюн Олександр Вікторович 47601330 CK 31.07.2014 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

41 12850715 117108
6

Красніцький Андрій Григорович 21049912 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

42 12804021 117108
6

Куліш Юрій Сергійович 36864980 KC 30.06.2009 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

43 12820783 117108
6

Лебідь Сергій Олександрович 169507 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

44 12727931 117108
6

Лінчевський Денис Юрійович 39157322 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

45 12847712 117108
6

Лубцов Костянтин Іванович 181693 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

46 12811075 117108
6

Маслюк Володимир Володимирович 29788616 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

47 12727155 117108
6

Масний Максим Русланович 096193 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

48 12809816 117108
6

Махоня Євгеній Вячеславович 45500801 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

49 12830676 117108
6

Мезенцев Олександр Олександрович 064227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

50 12850473 117108
6

Міняйчев Сергій Валерійович 27272905 KC 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

51 12827847 117108
6

Морозов Кирило Вікторович 141644 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11



52 12830308 117108
6

Муленко Костянтин Андрійович 138693 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

53 12810431 117108
6

Настусенко Денис Дмитрович 104227 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

54 12923274 117108
6

Ніколенко Олексій Юрійович 36868794 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

55 12858265 117108
6

Облєцов Андрій Андрійович 41298211 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

56 12850454 117108
6

Омельченко Олександр Олександрович 141102 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

57 12828875 117108
6

Павленко Сергій Анатолійович 22395079 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

58 12815693 117108
6

Панченко Станіслав Анатолійович 29788575 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

59 12828188 117108
6

Переверзєв Андрій Валерійович 47626389 KB 18.07.2014 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

60 12835558 117108
6

Перепічаєнко Микола Леонідович 12959615 HP 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

61 12711964 117108
6

Періжок Владислав Васильович 074519 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

62 12920199 117108
6

Плотніков Руслан Євгенійович 122989 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

63 12807731 117108
6

Проценко Василь Степанович 086074 B16 29.06.2016 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12



64 12847570 117108
6

Прудкий Вадим Олегович 170419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

65 12924557 117108
6

Ракша Станіслав Олександрович 086812 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

66 12834186 117108
6

Рудницький Роман Васильович 32053602 KC 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

67 12831743 117108
6

Семанішин Денис Богданович 41297611 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

68 12848285 117108
6

Скульський Дмитро Станіславович 150935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

69 12835642 117108
6

Слободяник Андрій Сергійович 118713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

70 12834061 117108
6

Слободяник Микола Павлович 21049772 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

71 12810885 117108
6

Стадніченко Олександр Русланович 160931 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

72 12735523 117108
6

Стеценко Дмитро Миколайович 36871965 KC 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

73 12988673 117108
6

Сущенко Ігор Юрійович 022953 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

74 12942483 117108
6

Тернавський Віталій Станіславович 43404853 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

75 12810506 117108
6

Теровець Олександр Віталійович 118689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13



76 12821985 117108
6

Тимошенко Олександр Олександрович 27568675 TA 26.06.2005 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

77 12850153 117108
6

Ткаченко Олександр Васильович 43171243 XA 30.05.2012 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

78 12827427 117108
6

Ткачук Володимир Юрійович 34360087 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

79 12942648 117108
6

Томаченко Євгеній Олександрович 23187753 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

80 12804777 117108
6

Удовенко Юрій Вікторович 27517079 XA 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

81 12814411 117108
6

Усенко Роман Володимирович 20012246 XA 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

82 12985436 117108
6

Устименко Руслан Русланович 138700 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

83 12828367 117108
6

Хачатрян Роман Жирайрович 10012843 MB 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

84 12803744 117108
6

Хорощак Сергій Васильович 228773 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

85 12725886 117108
6

Чабанюк Олег Олегович 47289073 KC 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

86 12803369 117108
6

Черкас Владислав Юрійович 074466 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

87 12852011 117108
6

Чернега Максим Вікторович 45329692 MK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

14



88 12725254 117108
6

Чиричанський Віталій Олександрович 165682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

89 12827130 117108
6

Шевцов Владислав Олегович 141096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

90 12848795 117108
6

Шкварко Сергій Анатолійович 11536845 MB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

91 12834692 117108
6

Яковенко Дмитро Русланович 103538 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

92 12806228 117108
6

Яковлєв Олексій Григорович 27482527 EP 20.05.2005 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

93 12834598 117108
6

Ярошик Ян Анатолійович 45387597 KC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 19-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859737 114037
6

Дяченко Дмитро Сергійович 41816385 KB 15.08.2011 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0064631 Галузеве 
машинобудуван
ня

119,600

2 12944938 114037
6

Касьянчук Михайло Андрійович 131859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041204 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,800

3 12986999 114037
6

Миронець Анатолій Іванович 153456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

130,400

16



4 12939836 114037
6

Развозов Віталій Романович 153454 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035450 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,600

5 12884239 114037
6

Філіпов Владислав Сергійович 150980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041340 Галузеве 
машинобудуван
ня

117,600

17


